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Rada Miejska przyjęła budżet miasta na rok 2018 - czytaj
całość
Podczas wczorajszej sesji, czeladzka Rada Miejska przyjęła budżet miasta na rok 2018.

21 grudnia 2017 Rada Miejska przyjęła budżet miasta na rok 2018 - czytaj całość
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Żłobek miejski z certyfikatem "Bezpieczny i Przyjazny
Żłobek" - czytaj całość
Żłobek Miejski w Czeladzi został został nagrodzony certyfikatem: "Bezpieczny i Przyjazny
Żłobek" w ogólnopolskim konkursie zorganizowanym przez Studium Prawa Europejskiego.
Ponadto, Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec przekazał osobiście Pani Dyrektor
żłobka, oczyszczacze powietrza.

21 grudnia 2017 Żłobek miejski z certyfikatem "Bezpieczny i Przyjazny Żłobek" - czytaj całość

Boże Narodzenie bez pierniczków? - czytaj całość
Warto podjąć wysiłek własnoręcznego przygotowania aromatycznych pierników o czym mówić
będzie na ostatnim w tym roku spotkaniu z cyklu „Muzealna Akademia Seniora” Dobrawa
Skonieczna-Gawlik.

18 grudnia 2017 Boże Narodzenie bez pierniczków? - czytaj całość
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Magia Świąt podczas Jarmarku na rynku - czytaj całość
W miniony weekend na czeladzkim rynku odbywał się Jarmark Świąteczny. Wielu mieszkańców
skorzystało z okazji, by w jednym miejscu zaopatrzyć się w piękne dekoracje, świąteczne
specjały i... prezenty.

18 grudnia 2017 Magia Świąt podczas Jarmarku na rynku - czytaj całość

Święta bez smogu - czytaj całość
Miasto aktywnie walczy ze smogiem, promując wszystkie działania zmierzające do poprawy
jakości powietrza.

14 grudnia 2017 Święta bez smogu - czytaj całość

"Pierścienie Saturna" wręczone - czytaj całość
13. edycja Nagrody Burmistrza Miasta Czeladź „Pierścień Saturna” odbyła się 8 grudnia. W
gronie laureatów znalazło się dziesięć znamienitych postaci.

12 grudnia 2017 "Pierścienie Saturna" wręczone - czytaj całość
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Samorządowy Lider Edukacji znów dla Czeladzi - czytaj
całość
Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec już po raz trzeci odebrał certyfikat akredytacyjny
„Samorządowy Lider Edukacji”.

12 grudnia 2017 Samorządowy Lider Edukacji znów dla Czeladzi - czytaj całość

Niech kolęda serca budzi - czytaj całość
Jednym z najpiękniejszych zwyczajów związanych z Bożym Narodzeniem jest śpiewanie kolęd.
Dawniej, w wielu polskich domach, całe rodziny siadały przy choince i potrafiły godzinami
śpiewać - „Cichą noc”, „Anioł pasterzom mówił”, „Lulajże Jezuniu”, „Przybieżeli do Betlejem”…

12 grudnia 2017 Niech kolęda serca budzi - czytaj całość

80. Ornitologiczne Mistrzostwa Polski - czytaj całość
Zapraszamy od piątku do niedzieli do hali MOSiR na Wystawę Ptaków Egzotycznych w ramach
80. Ornitologicznych Mistrzostw Polski.

11 grudnia 2017 80. Ornitologiczne Mistrzostwa Polski - czytaj całość
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Świąteczne zakupy na czeladzkim rynku - czytaj całość
W najbliższy weekend, od 15-17 grudnia na czeladzkim rynku będzie można zaopatrzyć się w
ręcznie wykonane ozdoby świąteczne, bożonarodzeniowe smakołyki, znaleźć gwiazdkowe
prezenty i poczuć magię zbliżających się Świąt.

11 grudnia 2017 Świąteczne zakupy na czeladzkim rynku - czytaj całość
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